
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

2. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
V posledním kole šlo již jen o umístění. Otázky postupu a sestupu již byly vyřešeny. Dosud vítězný 
PRIMÁTOR si vybral slabší den a prohrál s Full House, který si tímto vítězstvím zajistil třetí místo. 
PRIMÁTOR i přes porážku udržel první místo. Při stejném skóre s Rychnovem rozhodl lepší průměr. 
Rychnov musel zápas proti Tsunami otáčet, nakonec mu jeden dílčí bod chyběl k prvnímu místu. 
Souboj dvou sestupujících týmů přinesl dva nejslabší výkony družstva v posledním kole. Olešnice 
v něm porazila Komendu a udržela tím předposlední místo. V posledním zápase se hrálo o čtvrté 
místo a Houba team vyhrál nad Ne-závislými. Soutěž jednotlivců vyhrál Petr Hofman, nejlepší výkon 
kola ale patří Jiřímu Novotnému za 276 kuželek. 
 

 
 

Rychnov nad Kn. – Tsunami Náchod A  10:2 (985:971) 
 
Karel Černík 213, Petr Danda 230, Jiří Novotný 276, Michal Šaršaň 266  
Tomáš Kulíček 263, Martin Žďárský 213, Martin Tomek 246, Leoš Hejna 249  
 
 

Full House Č. Kostelec – PRIMÁTOR Náchod  10:2 (1027:951) 
 
Josef Macek 261, David Škoda 261, Tomáš Škoda 241, Petr Vaněk 264 
Petr Hofman 260, Josef Rail 224, Petr Posnar 248, Ladislav Čejpa 219 
 
 

Olešnice A – ZŠ Komenského Náchod  10:2 (915:858) 
 
Karel Nocar 226, Jan Kulda 235, Martin Janko 213, Jiří Vlček 241 
Vladimír Honzů 213, Ladislav Domáň 189, Jiří Oleják 216, František Majer 240 
 
 

Houba team A – Ne-závislí  8:4 (971:932) 
 
Ivan Macháň 218, Martin Pálka 270, Pavel Vítek 247, Petr Vítek 236 
Erik Krombholz 214, Martin Hlaváček 215, Tomáš Jirout 258, Pavel Hlaváček 245  
 
 
 

1. PRIMÁTOR Náchod 6   0   1   56:28   996 12 
2. Rychnov nad Kn. 6   0   1   56:28   988 12 
------------------------------------------------------------------- 
3. Full House Č.K.  4   0   3   52:32   978  8 
4. Houba team A  4   0   3   43:41   966  8 
5. Ne-závislí   3   0   4   42:42   960  6 
6. Tsunami Náchod A 3   0   4   37:47   933  6 
------------------------------------------------------------------- 
7. Olešnice A  2   0   5   35:49   940  4 
8. ZŠ Komenského 0   0   7   15:69   908  0 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Petr Hofman PRIMÁTOR Náchod 264,57 

2. Tomáš Jirout Ne-závislí 261,71 

3. Jiří Novotný Rychnov nad Kn. 261,29 

4. David Škoda Full House Č.K. 256,71 

5. František Majer ZŠ Komenského 255,71 

6. Radek Martinec PRIMÁTOR Náchod 255,40 

7. Karel Moravec Rychnov nad Kn. 254,40 

8. Ladislav Čejpa PRIMÁTOR Náchod 253,67 

9. Pavel Vítek Houba team A 250,14 

10. Jiří Vlček Olešnice A 248,67 

11. Martin Pálka Houba team A 247,71 

12. Petr Vaněk Full House Č.K. 247,57 

13. Martin Tomek Tsunami Náchod A 246,57 

14. Michal Šaršaň Rychnov nad Kn. 245,71 

15. Karel Nocar Olešnice A 243,40 

16. Josef Macek Full House Č.K. 243,17 

17. Tomáš Kulíček Tsunami Náchod A 241,14 

18. Jan Kulda Olešnice A 238,29 

19. Leoš Hejna Tsunami Náchod A 238,29 

20. Erik Krombholz Ne-závislí 237,71 

21. Jan Špetla Ne-závislí 237,67 

22. Ivan Macháň Houba team A 234,83 

23. Petr Vítek Houba team A 234,29 

24. Petr Posnar PRIMÁTOR Náchod 232,40 

25. Karel Černík Rychnov nad Kn. 231,50 

26. Tomáš Škoda Full House Č.K. 229,86 

27. Pavel Hlaváček Ne-závislí 227,40 

28. Vladimír Honzů ZŠ Komenského 225,83 

29. Jiří Oleják ZŠ Komenského 222,40 

30. Martin Žďárský Tsunami Náchod A 221,00 

31. Ondřej Tyč ZŠ Komenského 219,00 

32. Martin Janko Olešnice A 216,40 

33. Ladislav Domáň ZŠ Komenského 202,60 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

